60015 ED-S/IEDA SS

Einsatzméglichkeiten:

Industrieller Dieselmotor, Biirstenloser Generator mit AVR-Reglung,
Grundrahmen mit Auffangwanne, Tank mit elektronischem
Treibstoffanzeiger, Schallgeddammte Haube aus feuerverzinktem Stahlblech
mit Pulverbeschichtung, Schallddmmmaterial aus Polyesterfasern mit hoher
Larmreduzierung, Abgasleitungen mit spezieller Minergalfaserisolierung.

Weltweiter Aftersale-Service.

60015 ED-S/IEDA SS 985827

Lange

Verbrauch bei 25%
Notstrom Leistung (LTP)
Leistungsfaktor cos (phi)
Motorleistung (PRP/LTP)
Spannung

Kahlsystem

Breite

Motorregelung
Kraftstoffart

Héhe

Frequenz

Zylinder

Gewicht
Motorélfillmenge
Schalldruckpegel 7m
Frostschutzmittel-Flllmenge
Schutzart Generator
Drehzahlbereich
Tankinhalt
Generator-Typ

Verbrauch bei 100% (PRP)
Motorenhersteller
Hubraum

Verbrauch bei 75%
Motor-Typ

Verbrauch bei 50%
Variable Dauerleistung (PRP), kVA
Anlasser

Ansaugsystem

2260 mm
I/h

63 kVA

0,8
53,5/59,0 kW
400/230V
Wasser
1040 mm
mechanisch
Diesel

1790 mm
50 Hz

4

1270 kg
12,81

65 dBA
18,51

P23

1500 U min-1
|

Synchron
13,7 1/h
Iveco

4500 cm3
9,71/h
N45SM1A
71/h

60

12V
Turbolader
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